

Бекітілген
Кіші

Тәрбиелеу - білім беру процесінің циклограммасы

Білім беру ұйымы: М Д Ұ

Топ: «Қарлығаш» ересек тобы

Балалардың жасы: 4 жас

Жоспардың құрылу кезеңі: 04.03-08.03.2023-2024 оқу жылы

Топ тәрбиешілері:

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 04.03.2024	Сейсенбі 05.03.2024	Сәрсенбі 06.03.2024	Бейсенбі 07.03.2024	Жұма 08.03.2024 (демалыс)
Балаларды қабылдау	Балаларды қабылдау: таңертеңгі сүзгі, балаларды жақсы, көтеріңкі көңіл-күймен қарсыалу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау, баламен бүгінгі көңіл-күйі туралы, оны не қызықтыратыны туралы әңгіме жүргізу, жеке пікір білдіруге баулу. Ойын орталықтарындағы балалардың тәуелсіз ойындары (сөйлеуді дамыту-коммуникативті іс-әрекет)				
	Балаларды нейро жаттығулармен қарсы алу	Балаларды көтеріңкі көңіл-күйді білдіретін смайликтермен қарсы алу. (Музыка)	Балаларды амандасу бұрышында қарсы алу (Музыка)	Балаларды амандасу бұрышында нейро жаттығулар арқылы қарсы алу (Музыка)	
Ата-аналармен немесе баланың басқа заңды өкілдерімен кеңес, әңгімелесу	Ата-аналармен балалардың денсаулығы, күнделікті үй-жайындағы күн тәртібін сақтау, тәрбие, баланың дамуы және оның жетістіктері туралы әңгімелесу, көктем мезгіліне арналған киім түрлері туралы кеңестер				
	Отбасындағы бала тәрбиесі жайлы кеңестер беру	Сұрақтарға жауап беру, ұсыныстарды тыңдау	Көктем мезгіліне арналған киіну үлгісі туралы кеңестер беру	Жеке бас гигиенасын сақтау туралы кеңестер беру	
Балалардың дербес	Ойын бұрышындағы ойындар, сурет салу, бояу кітаптары, үстел ойындары (жұмбақтар, домино), дизайн, кітаптарды қарау, табиғат бұрышындағы жұмыс (бөлме өсімдіктеріне күтім жасау) Балалармен жеке жұмыс				

<p>әрекеті (аз қимылды, үстел үсті ойындары, бейнелеу іс-әрекеті, кітаптарды қарау және басқалар)</p>	<p>Сюжеттік-рөлдік ойын: «Заттарды салыстыру» Мақсаты: Қазақ халқының ұлттық киімдері эне әшекейлерімен таныстыру. Екі қатарда орналасқан заттар тобын салыстыруды үйрету, теңдік және теңсіздік туралы ұғымдарды қалыптастыру. өмірінің қауіпсіздігінің қарапайым дағдыларын қалыптастыру: ойын, ойын жабдықтарын пайдалану, бейтаныс адамдармен қарым-қатынас жасау. (Қоршаған ортамен таныстыру, математика негіздері)</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Сықырлы сандар» Мақсаты: 5-ке дейін реттік санау дағдыларын дамыту, реттік сан есімдерді атау, сандарды реті бойынша атауға "нешінші?" сұрағына жауап беруге және қорытынды санды атауға, "барлығы қанша?" сұрағына жауап беруге үйрету. Балаларды жол қозғалысы ережелерін саналы түрде сақтауға үйрету. Сюжетті-рөлдік ойындар барысында жол қозғалысы ережелері туралы білімді</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Жануарлар әлемі» Мақсаты: Балаларға ануарлар әлеміндегі маусымға тән көріністерді; күзде көбелектердің, қоңыздардың, кейбір құстардың болмауы, қыста құстардың қоректенуінің қажеттігінің, көктемде көбелектер, қоңыздардың пайда болуы, олардың сайрауы ал жазда көбелектер қоңыздар құстардың көбеюін салыстыру. Олардың тіршілік етуіне қажетті жағдайларды</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Көлік түрлері» Мақсаты: Балаларға жиын, оның әртүрлі түстегі, пішіндегі, өлшемдегі заттардан тұратындығы туралы түсінік беру, Көлік түрлері, жол бөліктері (тротуар, жолдың жүру бөлігі мен жаяу жүргіншілер өтетін жол және жерасты жолдары, велосипедке арналған жол), бағдаршам белгілері, жолда жүру ережелері туралы білімдерін қалыптастыру. (Қоршаған ортамен таныстыру, математика негіздері)</p>	
--	---	--	---	--	--

		бекіту. (Қоршаған ортамен таныстыру, математика негіздері)	ойын арқылы үйрету. (Қоршаған ортамен таныстыру, математика негіздері)		
Ертеңгілік жаттығу	<p>Таңертеңгілік жаттығулар (қозғалыс белсенділігі, ойын әрекеті, физикалық дағдыларын дамыту) (затсыз)</p> <p>1. Кіріспе бөлімі Маршпен адымдап, тізені жоғары көтеріп қолды оңға-солға бұлғап жүру. Қолды жоғары көтеріп, аяқ ұшында бойларын созып жүру. Қолдарын белге қойып, өкшемен жүру. Алақандарын өкшеге тигізіп шапалақ соғудан жүру. Кезекпен тізені көтеріп, астынан шапалақ соғып жүру. Өрмекші жаттығуымен жүру. Қолды тізеге қойып, бақаша алға секіру. Қолды белге қойып, аяқ ұшын алға кезекпен лақтырумен жылжу. Жылдам қарқында жүгіру. Бөлініп Зколлонаға тұру. Созылып арақашықтықты қадағалау.</p> <p>2. Негізгі бөлімі 1. Қолды белге қойып, басты оңға-солға бұру иыққа көзін салып.</p> <p>2. Оң қолды белге қойып, сол қолды оңға қарай бұру. Келесі жаққа сол белде оңға қарай.</p> <p>3. Б.к тік тұру, қолды төмен түсіріп. Қолды жоғары көтеруден артқа апарып шалқаю, қолдарын еденге тигізумен иілу.</p> <p>4. Қолды алда иықтың көлемінде тік ұстап, оң алақанға сол аяқты, сол алақанға оң аяқты тигізумен аяқты созу.</p> <p>5. Еденге отыру аяқта алшақ ашып, оң аяқтың башпайына алақанын тигізумен басын тізеге салу. кейін келесі жаққа осылай орындау. 6. Тізені кезекпен жоғары көтеріп, орында секіру. Кезектестіріп жәй жүру.</p> <p>6-8р 6 -8р 6-8р бр 6-8р 10р</p> <p>3. Қорытынды бөлімі Тынысты қалыптастыру. Бір қатарға тұрып жәй жүру. 6-8р</p>				
Таңғы ас	<p>Таңғы ас алдында гигиеналық процедураларды орындау (мәдени –гигиеналық дағдылар өзіне-өзі қызмет көрсету;</p> <p>Еңбек дағдылары :қажетті ыдыстарды қою, салфеткаларды салу)</p> <p>Гигиеналық процедуралар (қолды дұрыс жуу, сүлгінің орныны білу ,қолды дұрыс сұрту,сүлгіні іліп қою,көркем сөздерді қолдану</p> <p>Тамақтану (өз орнына отыру, дұрыс отыру, ас ішу құралдарын дұрыс ұстау, тамақты ұқыпты ішу, тамақ ішкенде сөйлемей, алғыс айту)</p>				

Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Балалардың өз әсерлерімен бөлісуі, бірлескен жоспарларды, мәселелерді талқылауы, қызығушылықтары бойынша әрекет түрін таңдауы, ережелер туралы келісу және т. б. Ұйымдастырылған іс-әрекетке заттарды дайындауға көмектесу (бірлескен әрекет, кезекшілік)			
Мектепке дейінгі ұйымның кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Епті балапандар» Міндеті: Қолды алға екі жаққа жоғары көтеру, тұрған қалыпта қолдарын арқасына апару, саусақтарын бүгіп қолдарын айналдыра қимылдауды орындау. Екі қол белде, кезекпен екі жаққа бұрылғанда екі қолды екі жаққа жіберу. Ұйымдастыру бөлімі: Жалпы дамытушы жаттығулар: Қол және иық белдеуіне арналған жаттығулар Қолды алға, екі жаққа, жоғары көтеру (бір уақытта, кезекпен), төмен түсіру, қолдарын арқасына апару: қолдарды төмен</p>	<p>Музыка Маман жоспарына сәйкес</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Кім епті?» Міндеті: Сапқа тұру Сап түзеу, сапқа қайта тұру. Бір бірден сапқа тұру, бір-бірінің жанына сапқа және шеңберге тұру. Екеуден, үшеуден бірінің артынан бірі қатарға тұру, бағыт бойынша түзелу. Оңға солға бұрылу, орнында айналу. Араларын алшақ ұстау және жақын тұру. Ұйымдастыру бөлімі: Жалпы дамытушы жаттығулар: Қол және иық белдеуіне арналған жаттығулар Қолды алға, екі жаққа, жоғары көтеру (бір уақытта, кезекпен), төмен түсіру, қолдарын арқасына апару: қолдарды төмен түсіру; белге қою, кеуде тұсына қою; қолдарын алға-артқа сермеу; қолды иыққа қойып, шынтақтарын бүгіп, қолдарын айналдыру. Қолды алға созып, саусақтарды жұму және ашу, қолдың білектерін</p>	<p>Музыка Маман жоспарына сәйкес</p>

<p>түсіру; белге қою, кеуде тұсына қою; қолдарын алға-артқа сермеу; қолды иыққа қойып, шынтақтарын бүгіп, қолдарын айналдыру. Қолды алға созып, саусақтарды жұму және ашу, қолдың білектерін айналдыру. Қолды кеуденің алдына қою, желкеге қою, иықтарды түзеп, екі жаққа бұрылу. (Жаттығуларды заттармен орындау). Негізгі қимылды жаттығулар:</p> <ul style="list-style-type: none"> - өкшемен, аяқтың сыртқы қырымен, адымдап, жан-жаққа қосалқы қадаммен (оңға және солға), сапта бір-бірден жүреді, -жүруді жүгірумен, секірумен алмастырып, бағытты және қарқынды өзгертіп жүреді, -қол мен аяқ 		<p>айналдыру. Қолды кеуденің алдына қою, желкеге қою, иықтарды түзеп, екі жаққа бұрылу. (Жаттығуларды заттармен орындау). Негізгі қимылды жаттығулар:</p> <ul style="list-style-type: none"> -сызықтардың арасымен (арақашықтығы 15 сантиметр) жүреді, -сызықтардың, арқанның, бойымен жүреді, -қолды екі жаққа созып, басқа қапшық қойып, заттардан аттап өтеді, - үрленген доптардан (бір-бірінен қашық қойылған 5–6 доп арқылы кезекпен) аттап өту. <p>Бақылау, көмек беру.</p> <p>Қимылды ойын: «Ақ қоян»</p> <p>Мақсаты: балаларды жылдамдыққа, мықты болуға тәрбиелеу.</p> <p>Тыныс алу жаттығуы: «Шар ұру»</p> <p>Еркін ойындар ойнау</p> <p>Қазақ тілі</p> <p>Такырыбы: «Ертегілер елінде» Міндеті:</p> <p>Сахналық қойылымдарда адамдар мен жануарлардың эмоционалды көңіл-күйін жеткізуге, сөйлесу барысында</p>		
--	--	--	--	--

Серуенге	<p>Балалардын өзіндік козгалыс белсенділігі үшін жағдай жасау, ойын ойнауга кажетті құрал-жабдыктар мен оларды дұрыс пайдалану туралы әнтімелесу.</p>
<p>Кимыларын үйлестіріп жүреді. Қадағалау, бақылау, көмек беру.</p> <p>Кимылы ойын: «Мені қуып жет» Мақсаты: Балалардын дене кимыларын, бұшық еттерін жетілдіру, ойын арқылы көңіл-күйлерін көтеру. Елтілікке, шашпандыққа, қызыға ойнауга баулу. Жою ережесін білуге және сақтауға тәрбиелеу. Тыныс алу жаттығуы: «Мұрынмен тыныстау» Еркін ойындар ойнау.</p>	<p>әнтімелесушінің назарын өзіне аудару үшін интонациямен сөйлеу манерін өз бетінше қолдануға, түрлі бағалар ерекшеліктерінде өзін және құрбастарының ерекшеліктерін түсіндіруге және дәлелдеуге баулу.</p> <p>Шаттық шеңберінде: Шаттық толы шеңберге, Бақыт толы шеңберге, Шаттық толы шеңберге, Қол ұстасып келдік біз Жан достармыз енді біз -Қазір жылдың қай мезгілі? -Қыс мезгілінің ерекшеліктері қандай?</p> <p>Балалар бүгін біз ертегілер еліне саяхатқа шығамыз. Өткен ертегілерін сұрау. «Дидактикалық ойын»: «Мақта қыз бен мысық ертегісі». Ертегіні тыңдау. Бетперде кино арқылы ертегіні сахнаға. Адамдар мен жануарлардың эмоционалды көңіл-күйін жеткізуге, сөйлесу барысында бақылау. Балалар бүгін біз не туралы білдік. Сұрақтарға жауап алу. Қорытындылау. Балаларды жетондармен мадақтау.</p>

<p>дайындық</p>	<p>Серуен -бакылау, зерттеу, әрекеті; еңбекке баулу -кимылыды ойындар, ұлттық ойындар, спорттық ойындар мен жаттығулар; -бағаларды дәрбес әрекеті;</p>	<p>Серуен №8 Сүңгілерді бакылау. Бакылау мен бірре сүңгілерді қарай. Сүңгілердің пішіні, көлемі әр түрлі болатынын атап өту. Олардың пайда болуын түсіндіру (қар еріді, су тамшылайды, бірақ үнемі бірдей, жылы емес; күн суық болғанда су тамшылары қатады, мұздық төмен қарай өседі). Балалардың көктемгі табиғаттың құбылысы жайында түсінітін кенейту. Дидактикалық ойын. Тәжірибе мен сараптама. Тапсырма 1. «Шелекке</p>	<p>Серуен:9 Өзендегі мұздың еруін бакылау. Көктемде күн жылына бастайтынын түсіндіру. Өзен мен көлдерде сен жүре бастайды. Балалармен мұзды жарықтардың пайда болуын қарай. Мұз ластанады, өйткені жарағаты сулар жығалар арқылы құйыла бастайды. Мұз үстімен адамдар</p>	<p>Серуен:10 Кар бетінің төмен түсуін бакылау. Кардың төмен түсуі күн сайын арта түседі, түсі сұрқылт тартып, қар беті күрткітеніп, асты борпылақ қар болатынын түсіндіру. Көктемгі қардың жағдайы туралы бағалардың білімін текіту. Табиғатта болып жатқан өзгерістердің себебі туралы айтып өту. Танымдық қызығушылықтар Қимылы ойын «Жолы тап»</p>	<p>Серуен: № 11 Ағаштарға бакылау жасау. Бакылау Балалармен бірре ауладағы ағашты қарай: ағаштың бүрлерінің астынан кішкентай жапырақ өскіндері өсіп келе жатқанын бакылау. Ағаштарды бүрлері мен бағаларына қарап айыра білуге үйрету. Терек пен аккайынның бағатын салыстыру (аккайынның бағаты жінішке, иілтпш, қабаны қоныр-қызыл, бүрі ұсақ, бағаларта бір-бірден орналасқан; терек</p>
-----------------	--	--	---	---	--

Ретімен кіню (ая-райына байланысты), дұрыс киние білүлерін бакылау (Сөйлеуді дамьлту, өзін-өзі тындай білү дағдылары, үлкен және ұсақ моториканы дамьлту)

<p>қанша су жиналады?» Шелекті далаға бірнеше күнге қойып, төбеден аққан судың мөлшерін анықтау. Қорытынды. Су біртіндеп көбейеді, яғни, қар күннен-күнге тез ериді. Тәжірибе. Мұздақтардың астына шелек қойып, күн мол түсетін және күн түспейтін тұстарын бақылап, қай тұста шелек тез толды? Қорытынды. Жарық жақтарымен таныстыру. Мұздақтардың ұзару себебін түсіндіру. Тапсырма 2. Әртүрлі ауа райындағы тамшыны тыңдау. Қорытынды. Аязды және бұлтты күндері тамшылар жоқ.</p>	<p>жүрмейді. Табиғат құбылыстарына деген байқампаздық пен қызығушылықты дамыту. Өз беттерінше қорытынды жасап, сөздік қорды байыту. Қимылды ойын «Өзенге, жағаға» (Эстон халық ойыны) Белгі бойынша қателеспей әрекет жасауды үйретуді жалғастыру (бастаушы бұйрық береді, бірақ өзі бөтен қимылдар жасайды). Өзенге секіру, жағаға</p>	<p>Бағыт бойынша аулада кеңістікті бағдарлай алуды бекіту. Аулада ойын мәресінен финишқа дейін жүгіру. Кеңістікті бағдарлауды дамыту. Еңбек іс-әрекеті Өз қалауымен бірлескен еңбек әрекетіне қатыса білуге тәрбиелеу. Еңбек әрекетіне белсене қатысқан балаларды мадақтау. Дидактикалық ойын. Тәжірибе мен сараптама «Қар қандай, сипатта?» Көктемдегі қардың өзгерісін бекіту: борпылдақ,</p>	<p>бұтағы аққайыңға қарағанда жуан, қабығы сұрғылт-жасыл, бүрі ірі, ұзын, жабысқақ және хош иісті, бір-бірлеп өседі) Салыстыра білу қабілеті мен нақты белгілерін атай білуге үйрету. Табиғаттан алған әсерлерін қуанышты көңіл-күйлерін білдіре білу. Қимылды ойын «Ағаштан ағашқа» Алға жылжу арқылы қос аяқтап секіре білуді бекіту. (кімде-кім аз секірсе сол, жеңімпаз) ойын барысында ойынды әділ</p>
---	---	---	---

	<p>Өзіндік іс-әрекет. Балалардың ойын мазмұны мен тақырыбын жетілдіруді дамыту. Өз ойларын жүзеге асыру, яғни ойында рөлдерге бөлу де ойыншық пен міндеттерді бөлісуде құрдастарының ойына келіспеушілік білдіру.</p>	<p>секіру(жерде бір-біріне қарама-қарсы сызықтар). Ойын кезінде жағтығу жасауда күш пен жігерлікті дамыту. Еңбек әрекеті Балықтарға күтім жасау.(Қажеттілікпен жұмыс) Аквариумдағы судың тазалығын қадағалау. Ондағы шөптер мен судың жағдайын қарап, күтім жасау. Балықтарды күтуге деген ықыласты дамыту. Дидактикалық ойын. Тәжірибе</p>	<p>сұр, лас. Тәжірибе. Қарды күреу Өзіндік іс-әрекет Өр бала өз қалауы бойынша еріген қар бетіндегі қоқысты тазартады. (Көркем әдебиет, сойлеуді дамыту, дене шынықтыру)</p>	<p>бағалауға үйрету. Ойын барысында жолдастарымен ақылдаса білуді дамыту Еңбек іс-әрекеті Бұтақты кесуден кейінгі қалдықты жинау. Еңбек нәтижесін қору, топқа бірнеше бұтақты жинап әкеп, келесі бақылауды ұйымдастыру. Дидактикалық ойын. Тәжірибе мен сараптама «Біздің үй қайсы, тап?» Сипаттау бойынша ағашты таба білуге үйрету. Өзіндік іс-әрекет Ойын барысында жұбымен бірге бірлесіп, ойын нәтижесін бөлісе</p>	
--	---	--	--	--	--

	<p>білуге үйрету. (Көркем әдебиет, сөйлеуді дамыту, дене шынықтыру)</p>		<p>және сараптама «Алғымен не солан сон ше?» Көкемде болатын құбылыстардың логикалық тізбегін бекітуді үйрету:(күн қызуын мол шашады,қар мен мұз ери бастайды т.с.с) Есте сақтау кабинетін дамыту,ізденіміш адыкка тарбиелу. Ерікті іс-әрекет Баланың даму нәтижесін жағымды сапасын жеке ұжымда қолданып іске асыру. Белсенді балалар өз құрыстарына,яғ</p>		
--	---	--	--	--	--

		ни ойын кезінде сылбыр балаларға қысым көрсетпей, ойынға араласып кетуіне қол ұшын бере білу. (Көркем әдебиет, сөйлеуді дамыту, дене шынықтыру)			
Серуеннен оралу	Балалардың киімдерін ретімен шешуін қадағалау, тіл ұстарту жаттығулары ,санамақтар қайталау т.б. (көркем әдебиет, ойын әрекеті, еңбек қызметі)				
	«Тырна мен түлкі» ертегісі. Мақсаты: Дикция бойынша жұмысты жалғастыру: сөздер мен сөз тіркестерінің дұрыс айтылуын жақсарту. Әдеби шығармаларды мұқият тыңдау, кейіпкерлерге жанашырлық таныту, ондағы әрекеттердің дамуын қадағалау, Шығарманы	Дидактикалық ойын: «Сықырлы суреттер» Мақсаты: Айналасындағы заттармен сөздік қорды кеңейту: тұрмыстық заттар және қоршаған орта заттарының қолданылу маңыздылығын түсіну, заттардың	Кітап бұрышында: Жаңылтпаштар, мақал-мәтел кітапшаларыме н жұмыстар жүргізу. Мақсаты: Сөйлеу қарқынын өзгертуді бекіту: ақырын, жылдам сөйлеуді менгерту үшін тақпақтар мен жаңылтпаштар	Дидактикалық ойын: «Сықырлы суреттер» Мақсаты: Фонематикалық естуді дамыту: белгілі бір дыбыстан басталатын сөздерді есту арқылы ажырата білуге және атауға үйрету. , мазмұнын түсінуге және олардың мазмұнын	

<p>жеткізуде мазмұны сипатына сәйкес түрлі интонацияларды, үзілістерді, логикалық екпінді колданып, мәнерлеп айтуға баулу. (Сөйлеуді дамыту, көркем әдебиет, қазақ тілі)</p>	<p>оның мен</p>	<p>атауларын, олардың бөліктері мен бөлшектерін, олар жасалған материалдарды, материалдардың белгілі және белгісіз қасиеттерін сөйлеуде колдану. Тыңдалған шығарманың мазмұнын қайталап айтуға үйрету. Қоршаған ортадағы заттар мен өсімдіктердің, жануарлардың, күстардың, табиғат құбылыстарының, тұрмыстық заттардың атауларын білдіретін сөздерді түсіну және атау дағдыларын</p>	<p>айтқызу. Қысқа өлеңдерді, санамақтарды жатқа айтуға, шығарма мазмұны мен сипатына сәйкес тақпақтарды, өлеңдерді жаттауда түрлі интонацияларды, үзілістерді, логикалық екпінді колданып, оларды есте сақтауға, шығарма мазмұнын дұрыс қабылдауға, кейіпкерлеріне жанашырлық танытуға баулу. Шағын өлеңдер, санамақтар, жанылтпаптар, тақпақтар жаттату, жұмбақтар шешкізу. (Сөйлеуді дамыту, көркем</p>	<p>қайталап айтуда сюжет желісінің реттілігін сақтауға, автор сөздерін айту, кейіпкерлердің мінезін беру, шығарма мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге, ересектермен бірге ертелі мен әңгіменің басын, сонын ойдан құрастыруға баулу. Қоршаған ортадағы заттар мен өсімдіктердің, жануарлардың, күстардың, табиғат құбылыстарының, тұрмыстық заттардың атауларын білдіретін сөздерді түсіну және атау дағдыларын қалыптастыру. (Сөйлеуді дамыту, көркем</p>	
--	---------------------	---	---	--	--

		<p>қалыптастыру. (Сөйлеуді дамыту, көркем әдебиет)</p>	<p>әдебиет, қазақ тілі)</p>	<p>әдебиет, қазақ тілі)</p>	
<p>Түскі ас</p>	<p>Түскі ас алдында гигиеналық процедураларды орындау (мәдени-гигиеналық дағдылар, өзіне-өзі қызмет көрсету, еңбек қызметі) Кезекшілердің жұмысы (кажетті ыстарды – аяқтарды қою, салфеткаларды салу) Гигиеналық процедуралар (қолды дұрыс жуу, сүлгінің орнына білу, қолды дұрыс сүрту, сүлгінің іліп қою, көркем сөздерді қолдану, мысалы: Астын алды үнemi, Сабынмен қол жуамыз, Таза болды мұнтаздай, Тағамға қол созамыз. Тамақтану (өз орнына отыру, дұрыс отыру, ас ішу құралдарын дұрыс ұстау, тамақты ұқыпты ішу, тамақ ішкенде сөйлемей, алтыс айту) тамақтану мәдениетін тәрбиелеу бойынша жеке жұмыс; этикет ережелері; Балалардың ұқыптылығын бағалау</p>	<p>Түскі ұйқы</p>	<p>оқу (көркемдік қызмет) Балалардың тыныш ұйқысы үшін қолайлы жағдай жасау (тыныш музыка тыңдау). Ертергі айту, кітап</p>	<p>Релаксация «Біздің аяқтарымыз демалады» (Дене шынықтыру)</p>	<p>Релаксация «Алақанға арналған ұйқы» Мақсаты: Мұзықаның сипатын сезінуге Үйрету (Музыка)</p>
	<p>Релаксация «Алақанға арналған ұйқы» Мақсаты: Мұзықаның сипатын сезінуге Үйрету (Музыка)</p>	<p>Релаксация «Алақанға арналған ұйқы» Мақсаты: Мұзықаның сипатын сезінуге Үйрету (Музыка)</p>	<p>Релаксация «Алақанға арналған ұйқы» Мақсаты: Мұзықаның сипатын сезінуге Үйрету (Музыка)</p>	<p>Мақсаты: Қазақтың ұлттық аспабы домбырамен орындалған әндер мен күйлерді тыңдау. Тыныш музыка қозғалысының тыңдауы. Косу. (Музыка)</p>	

<p>Біріндеп Ұқыдан оту, сауықтыру шаралары</p>	<p>Төсек үсті жаттығулары. Ұқы ашар жаттығуларын жасауға қызығушылығын арттыру, қимылыды іскерліктерін жақсартуға тырысу, оларды дұрыс және дәл орындай білуге үйрету. Балалардың жалпы физиологиялық жетілуін жақсарту, қимыл қозғалыс арқылы биологиялық қажеттілігін қанағаттандыру, жағымды эмоцияналы көңіл күй ортасын жасау. Алақан мен аяққа арналған жаттығулар. Ұсақ саусақ маторикасын дамытуға және майтабанның алдын алуға зор әсер етеді. 1) Алақанға арналған «Кіріш» жаттығуы. Тікенек допты алақанға салып, айналыдыру. 2) Табанға арналған жаттығу. 3) Бақайға арналған жаттығулар.</p>	<p>Бесін ас</p> <p>Бесін ас алдында гигиеналық ресімдерді орындау (мәдени-гигиеналық дағдылар, өзін-өзі қызмет көрсету, еңбек қызметі) балалардың назарын тамаққа аудару, мәдени тамақтанумен таныстыру. Тамақтану мәдениетіне тәрбиелеу бойынша жеке жұмыс; этикет ережелері; Балалардың ұқыштылығын бағалау</p>	<p>Балалардың дерес әрекеті</p> <p>«Ұлттық бұрысқа саяхат» Мақсаты: Коршаған ортаның асемдігіне, қазақ халқының және басқа халықтардың өнер туындыларына, киіз үйге, оның жабдықтарына, тұрмыстық заттарға, ойыншықтарға, сәндік-қолданбалы</p> <p>Дидактикалық ойын: «Бізді коршаған орта» Мақсаты: Балалардың ғүлдер, коршаған заттар мен табигат объектілерінің түстері мен реңктері туралы жабықтықтарына, туындыларына, киіз үйге, оның жабдықтарына, олардың жылдам</p>	<p>«Сөйле балақай» Тақырыбы: Құтқару қызметі Мақсаты: Құтқару қызметі жұмысының гуманистік бағыттылығы, оның қажеттілігі, төтенше жағдайларда олардың жылдам</p>
<p>шығармаларды эмоционалды кабылдау (музыка)</p>	<p>Төсек үсті жаттығулары.</p>	<p>Төсек үсті жаттығулары.</p>	<p>«Кііз үй» Мақсаты: Коршаған ортаның асемдігіне, қазақ халқының және басқа халықтардың өнер туындыларына, киіз үйге, оның жабдықтарына, олардың жылдам</p>	<p>«Сөйле балақай» Тақырыбы: Құтқару қызметі Мақсаты: Құтқару қызметі жұмысының гуманистік бағыттылығы, оның қажеттілігі, төтенше жағдайларда олардың жылдам</p>

әрекет ететіні
 туралы
 балалардың
 түсініктерін
 кеңейту.
 Балалардың тілін
 дамыту.

<p>тұрмыстық заттарға, ойыншықтарға, сәндік- қолданбалы өнерге қызығушылықты дамыту. Мүсінделген заттың, фигуралардың бетін терістеуге үйрету. Төңгелек пішін, тікбұрыштан бұрыштарын бұктуе арқылы сопақша пішіндерді қиып алуға, бұл тәсілді жемістерді, көгөністерді, оюларды кинода қолдану. Дайын құрылыспен түрлі ойындар ойнауға ынталандыру. (Сурет салу, мүсіндеу.)</p>	<p>ұымдарын байыту. Бірнеше бөліктерден заттарды мүсіндеу, оларды орналастыру, пропорциялард ы сақтау, бөліктерді біріктіру. Тар жолақтарды көлденеңінен кинолы, шаршының бұрыштарын кинолы үйрету. Дайын құрылыспен түрлі ойындар ойнауға ынталандыру. (Сурет салу, мүсіндеу, жапсыру, құрастыру)</p>	<p>өнерге қызығушылықты дамыту; Мүсінделген заттың, фигуралардың бетін терістеуге үйрету. Төңгелек пішін, тікбұрыштан бұрыштарын бұктуе арқылы сопақша пішіндерді қиып алуға, бұл тәсілді жемістерді, көгөністерді, гүлдерді, оюларды кинода қолдану. Дайын құрылыспен түрлі ойындар ойнауға ынталандыру. (Сурет салу, мүсіндеу, жапсыру, құрастыру)</p>	
---	--	--	--

	<p>Бағалармен жеке жұмыс, жеке қаржыларға сәйкес жүргізіледі: әлсіз, дидактикалық ойындар, сойлеудің дыбыстық мәдениеті, бағаланыстырып сойлеу, белгілеу оңғар арқылы шығармашылық кабинеттерін даярлау және т.б. (сойлеуді даярлау, математика негіздері)</p>	<p>Әміре тәулік Боліктерін ажырату, оқуың сипаттамалық ерекшеліктерін мәңгерту.</p>	<p>Ірмәхан жолға жұру ерекшелігін, қотамның қолігері мінс-қулық мәдениетін қалыптастыру.</p>	<p>Аянара екі затты ұзындығы, ені және биіктігі, жүзулігі, бойынша салыстыруды қалыптастыру</p>	<p>Бағалармен жеке жұмыс</p> <p>Серуен дайындық</p> <p>Бағалардың өзіндік қозғалыс белсенділігі үшін жағдай жасау. Ретімен кінйу (аяа-пайына бағананысты), дүрсе кінне білулерін бақылау (сойлеуді даярлау, өзін-өзі тыңдай білу даярлауы, үлкен және ұсақ моториканы даярлау)</p>
		<p>Серуен: №8 Сүйсіздерді бақылау Дидактикалық ойын. Тәжірибе мен сарптама. Тапсырма 1. «Шелекке қанша су жиналады?» Шелекті далаға бірнеше күнге қойып, төбелен аққан судың мөлшерін анықтау. Қорытынды. Су бірінден</p>	<p>Серуен: №9 Өзені мұздың еруін бақылау. Дидактикалық ойын. Тәжірибе және сарптама «Ауымен не содан соң ше?» Көктемде болатын құбылыстардың логикалық тізбегін бекітуді</p>	<p>Серуен: №10 Қар бетінің томен түсуін бақылау Дидактикалық ойын. Тәжірибе мен сарптама «Қар қандай, сипатта?» Көктемдегі қардың өзгерісін бекіту: борпылдақ, сұр, лас.</p>	<p>Серуен: №11 Атаптарға бақылау жасау Дидактикалық ойын. Тәжірибе мен сарптама «Біздің үй қайсы, тап?» Сипаттау бойынша ағашты таба білуге үйрету. Өзіндік іс-әрекет Ойын барысында жұбымен бірге</p>

	күннен-күнге тез ериді.	үйрету.(күн қызуын мол шашады,қар мен мұз ери бастайды т.с.с) Есте сақтау қабілетін дамыту,ізденімпаздыққа тәрбиелеу.		бірлесіп,ойын нәтижесін бөлісе білуге үйрету.	
Балалардың үйге қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы айту, бала тәрбиесі мен дамуы туралы ата-аналардың сұрақтарына жауап , кеңес түрлерін беру.				